בהמשך, יצא מחדר
השינה, העיר את א' שישן בסלון, והיכה אותו באגרוף בצד השמאלי של פניו, סמוך לעין, כך שנגרם לו שטף דם ליד העין.
מיד ובסמוך נכנס כ' לסלון, והנאשם סטר לו בפניו, נטל סכין מן המטבח, ואת בתו מידי חברתה של המתלוננת, ונופף
והושיבה על הספה בעודו צועק עליה ומקלל אותה. בגין בסכין לעברם. בהמשך קרא הנאשם למתלוננת, משך אותה
(להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(ב) סעיף לפי זוג בן תקיפת של בעבירה הנאשם הורשע אלה, מעשים
החוק), תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק, תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק, ואיומים לפי סעיף

192 לחוק.

2. על פי עובדות האישום השני, ביום 7.6.17, הגיעה המתלוננת לבית הנאשם כדי להביא לבתה בגדים.